

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการแก้ไขปัญหามลพิษสิ่งแวดล้อมของประชาชน ในพื้นที่เทศบาลตำบลจันทน์เนื่องมาจาก
ปัญหาน้ำขุ่น (งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทน์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๒๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๒๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปว.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปว.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบรร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายเกรก มาอระ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายกฤตชัย อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๔นายศราวุฒิ หิรัญชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาภศิริ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่

งาน / วัสดุการ : แก้ไขถนนบริเวณหน้าวัดสุทัศน์ของประธานาธิบดี ในพื้นที่เทศบาลนครเชียงใหม่ถนนหน้าวัดสุทัศน์
 งาน / วัสดุการ : งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว
 งานก่อสร้าง : บ้านพักนันทราช หมู่ที่ 9 ตำบลสันทราย อำเภอแม่ใจ จังหวัดเชียงราย
 ควบคุมแบบแปลนอยู่ที่ : ๐๑๕ / 2563 สำนักงานเทศบาลนครเชียงใหม่
 ประมาณการตามแบบ ปอ. 4 : จำนวน : ส่วน
 ประมาณการณวันที่ : ๕ ธ.ค. 2563 ผู้ประมาณราคา : นายณรงค์ นาค

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่ารวมต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประกอบของประมาณ		-		Factor F
	- งานค่าจ้างช่างฝีมือ	421,000.00	-	421,000.00	- ค่าจ้างช่างฝีมือ 8%
2	ข้อควรพิจารณา(สิ่งอื่น)รายการ	3,000.00	-	3,000.00	- ค่าวัสดุ 7%
					- เงินค่าจ้างช่าง 8%
					- เงินค่าจ้างช่างฝีมือ 8%
					- ค่าวัสดุ
สรุป		รวมเป็นเงิน		424,000.00	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพื่อ		424,000.00	
(ตัวอักษร)		(เขียนชื่อและนามสกุล)			

ผลการดำเนินการพิจารณาและพิจารณา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายบรรณ นนธิวัฒน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ นาค) หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ หุสอัสสิริ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิทย์ หิตขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทวนิช อานันท์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) (นายบรรณ)

(ลงชื่อ) (นายณรงค์)

ลงนามวันที่ ๕ ธ.ค. 2563

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างปีนโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ปี

สถานที่ดำเนินการ : ที่ตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนที่ :/2563

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายณรงค์ นาคะ

ปรัปรากณเมื่อวันที่ ๒ ๒๕ ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๒-2" พหนา 2.3 มม.	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกว้าง ขนาด 1" X 1" พหนา 1.2 มม.	2.00	ฟุต	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	แผ่น	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมปีนโครงการ	1.00	ปีน	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งปีนโครงการ	1.00	ปีน	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินทอง (ตัวอักษร) (รวมพันบาทถ้วน)							3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายณรงค์ นาคะ)